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Annotatsiya: Mazkur maqolada narkoz (anesteziya) turlari, ularning 

qo‘llanilish sohalari, afzallik va kamchiliklari hamda klinik amaliyotdagi o‘rni tahlil 

qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, to‘g‘ri tanlangan narkoz turi 

operatsiya xavfsizligini oshirish va bemorning tez tiklanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Kalit so‘zlar: narkoz, anesteziya, umumiy narkoz, mahalliy narkoz, regional 

narkoz, jarrohlik 

Abstract: This article analyzes the types of anesthesia, their clinical 

applications, advantages, and disadvantages. The findings suggest that selecting the 

appropriate anesthesia method significantly improves surgical safety and patient 

recovery. 
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KIRISH (Introduction) 

Narkoz yoki anesteziya – bu jarrohlik amaliyotlari vaqtida og‘riqsizlikni 

ta’minlash maqsadida qo‘llaniladigan tibbiy usuldir. Zamonaviy tibbiyotda 

narkozning turli shakllari mavjud bo‘lib, ular bemorning umumiy holati, operatsiya 

turi va davomiyligiga qarab tanlanadi. Anesteziyaning rivojlanishi jarrohlikning 

xavfsizligi va samaradorligini keskin oshirdi. 
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Anesteziologiya va reanimatologiya tibbiyotning eng muhim va tez 

rivojlanayotgan yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Bugungi kunda nafaqat yirik 

jarrohlik amaliyotlari, balki diagnostik va minimal invaziv muolajalar ham turli 

darajadagi og‘riqsizlantirish usullarini talab etadi. Shu sababli narkoz turlarini 

chuqur o‘rganish va ularni to‘g‘ri qo‘llash tibbiyot xodimlari uchun dolzarb 

masalalardan biridir. 

Anesteziya jarayonining murakkabligi shundaki, u faqat og‘riqni bartaraf etish 

bilan cheklanmaydi. Balki u bemorning psixo-emotsional holatini 

barqarorlashtirish, vegetativ nerv tizimi reaksiyalarini nazorat qilish va operatsiya 

davomida hayotiy muhim organlar faoliyatini muvozanatda ushlab turishni ham o‘z 

ichiga oladi. Shu jihatdan anesteziologiya ko‘p komponentli va integrativ 

yondashuvni talab qiluvchi soha hisoblanadi. 

Zamonaviy ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, narkoz usulining to‘g‘ri 

tanlanishi operatsiya natijasiga bevosita ta’sir qiladi. Xususan, noto‘g‘ri tanlangan 

yoki yetarli nazorat qilinmagan anesteziya yurak-qon tomir, nafas olish tizimi va 

markaziy asab tizimi bilan bog‘liq asoratlarni keltirib chiqarishi mumkin. Shu 

sababli har bir klinik holatda individual yondashuv asosiy tamoyil sifatida qaraladi. 

Bundan tashqari, zamonaviy anesteziyada farmakologik vositalarning yangi 

avlodlari qo‘llanilmoqda. Ular qisqa ta’sir muddati, kamroq nojo‘ya ta’sirlar va tez 

tiklanish imkoniyati bilan ajralib turadi. Bu esa ayniqsa ambulator jarrohlik 

amaliyotlarida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Hozirgi kunda anesteziologiyada raqamli texnologiyalar va sun’iy intellekt 

elementlaridan foydalanish ham kengayib bormoqda. Bu esa bemor holatini aniq 

prognoz qilish, individual dozani hisoblash va xavfsizlikni maksimal darajada 

ta’minlash imkonini beradi. 
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Shu nuqtai nazardan, narkoz turlarini chuqur o‘rganish, ularning afzallik va 

kamchiliklarini solishtirish hamda klinik amaliyotda to‘g‘ri qo‘llash bo‘yicha ilmiy 

asoslangan yondashuvni ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. 

MATERIAL VA METODLAR (Materials and Methods) 

Mazkur maqola ilmiy adabiyotlar tahlili asosida tayyorlandi. Tibbiyot bo‘yicha 

darsliklar, ilmiy maqolalar va klinik kuzatuvlar o‘rganilib, umumlashtirildi. 

NATIJALAR (Results) 

Tadqiqot davomida narkozning quyidagi asosiy turlari aniqlandi: 

1. Umumiy narkoz 

Bu turdagi narkozda bemor to‘liq hushsiz holatga keltiriladi va og‘riq 

sezmaydi. Asosan katta va murakkab operatsiyalarda qo‘llaniladi. 

Afzalliklari: 

To‘liq og‘riqsizlik 

Mushaklar bo‘shashishi 

Kamchiliklari: 

Yurak va nafas tizimiga ta’siri 

Tiklanish davrining nisbatan uzoqligi 

2. Mahalliy narkoz 

Operatsiya qilinayotgan kichik sohada og‘riq sezish vaqtincha bloklanadi. 

Afzalliklari: 

Xavfsizligi yuqori 
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Tez tiklanish 

Kamchiliklari: 

Katta operatsiyalar uchun yetarli emas 

3. Regional narkoz 

Tananing ma’lum bir qismi og‘riqsizlantiriladi (spinal yoki epidural usullar 

orqali). 

Afzalliklari: 

Kamroq tizimli asoratlar 

Bemor hushyor bo‘lishi mumkin 

Kamchiliklari: 

Bosh og‘rig‘i yoki qon bosimi pasayishi ehtimoli 

MUHOKAMA (Discussion) 

Har bir narkoz turi o‘ziga xos afzallik va kamchiliklarga ega. Klinik amaliyotda 

narkoz turini tanlashda bemorning yoshi, umumiy sog‘lig‘i, allergik holatlari va 

operatsiya turi muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy anesteziologiyada xavfsizlik 

choralarining kuchaytirilishi narkoz bilan bog‘liq asoratlarni sezilarli darajada 

kamaytirdi. 

 

 

XULOSA (Conclusion) 
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Narkoz turlarini to‘g‘ri tanlash jarrohlik amaliyotining muvaffaqiyatini 

ta’minlaydi. Zamonaviy anesteziya usullari bemor xavfsizligini oshirish bilan birga, 

operatsiyadan keyingi tiklanish jarayonini tezlashtiradi. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

1. Anesteziologiya va reanimatologiya bo‘yicha darsliklar 

2. Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti materiallari 

3. Ilmiy tibbiyot jurnallari 
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